ОТЧЕТ
МОУ СШ № 6
(наименование учреждения)

 О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №06/24 на 2024-2026 год (годы)
за I квартал 2024 г.
(отчетный период)

Основные виды деятельности муниципального учреждения:

	№п/п
	Код ОКВЭД
	Наименование вида деятельности

	1
	85.12
	Образование начальное общее 

	2
	85.13
	Образование основное общее 

	3
	85.14
	Образование среднее общее 



Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
	Наименование муниципальной услуги
	«Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования»

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	БА 81

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические  лица


Показатели объема муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	801012О.99.0.БА81АЦ60001

	образовательная программа обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	очная
	Число обучающихся
	Чел.
	345
	334
	10
	-11
	Обучающиеся выбыли в другие школы, в связи с переменой места жительства

	801012О.99.0.БА81АА00001

	адаптированная образовательная программа обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	очная
	
	Чел.
	5
	6
	0
	1
	Показатель среднегодовой, будет выполнен в конце 2024 г. 

	801012О.99.0.БА81АЩ48001
	Образовательная программа дети-инвалиды
	очная
	
	Чел.
	1
	2
	0
	1
	Обучающийся 1 класса подтвердил статус ребенка-инвалида


	
	Наименование муниципальной услуги
	«Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования»

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	БА 96

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические  лица



	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	802111О.99.0.БА96АЧ08001

	образовательная программа обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	очная
	Число обучающихся

	Чел.
	415
	399
	12
	-16
	Обучающиеся выбыли в другие школы города.

	802111О.99.0.БА96АЧ12001
	образовательная программа обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Очно-заочная
	Число обучающихся

	Чел.
	1
	1
	0
	
	

	802111О.99.0.БА96АА00001

	адаптированная образовательная программа обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	очная
	Число обучающихся

	Чел.
	12
	8
	0
	-4
	Выбытие обучающихся с ОВЗ в другие  общеобразовательные учреждения. 

	802111О.99.0.БА96АЭ33001
	образовательная программа дети-инвалиды проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	очная
	Число обучающихся

	Чел.
	1
	1
	0
	
	


	
	Наименование муниципальной услуги
	«Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования»

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	ББ11

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические  лица



	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	802112О.99.0.ББ11АЛ26001

	образовательная программа, обеспечивающая углубленное изучение отдельных учебных предметов, предметных областей (профильное обучение) за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	очная
	Число обучающихся

	Чел.
	59
	51
	2
	-8
	Показатель среднегодовой, будет выполнен в конце 2024 г.


	
	Наименование муниципальной услуги
	«Проведение промежуточной итоговой аттестации лиц, осваивающих основную образовательную программу в форме самообразования или семейного образования либо обучавшихся по не имеющей государственной аккредитации образовательной программе»

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	БА88, ББ02

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические  лица



Показатели объема муниципальной услуги: «Проведение промежуточной итоговой аттестации лиц, осваивающих основную образовательную программу в форме самообразования или семейного образования либо обучавшихся по не имеющей государственной аккредитации образовательной программе»
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	802111О.99.0.БА88АА00000
	Начальное общее образование. Промежуточная итоговая аттестация. Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов 
	
	Число промежуточных итоговых аттестаций
	единица

	2 (1 чел.)
	0 (1 чел)
	0
	-2
	Промежуточная аттестация проводится 1 раз в полугодие.

	851300О.99.0.ББ02АА00000
	Основное общее образование. Промежуточная итоговая аттестация. Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	
	
	единица

	2 (1 чел.)
	0 (0 чел)
	0
	-2
	Промежуточная аттестация проводится 1 раз в полугодие.

	851300О.99.0.ББ17АА00000
	Среднее общее образование. Промежуточная итоговая аттестация. Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	
	
	единица

	
	0 (1 чел)
	0
	
	


		
Часть 2. Сведения о выполняемых работах
Учреждение работы не выполняет.

		
УТВЕРЖДАЮ
Директор МОУ СШ № 6
Директор школы____________ И.А. Богук   

МП                         "___" ______________ 2024 г.


	СОГЛАСОВАНО
Заместитель начальника Управления образования
[bookmark: _GoBack]_______________В.Н. Кочева

Начальник отдела по исполнению переданных полномочий МУ «ЦОФ»
___________________ Е.Г. Тютерева

"___" _______________ 2024 г.






